UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

TRƯỜNG TIỂU HỌC

TRẦN QUANG CƠ
Số: _______ /TB-TQC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

             Quận 10, ngày 18 tháng 03  năm 2019

THÔNG BÁO

Về Tổ chức ngày Hội “Thiếu nhi vui khoẻ-
Tiến bước lên Đoàn” năm 2019

Kính gửi:

·  Cha mẹ học sinh trường Tiểu học Trần Quang Cơ;

·  Học sinh của trường.

Thực hiện kế hoạch của Hội đồng Đội Quận 10 về việc tổ chức  điểm Ngày Hội “Thiếu nhi vui khoẻ - Tiến bước lên Đoàn” năm 2019  vào ngày 20 tháng 3 năm 2019 tại trường Trần Quang Cơ, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Quang Cơ thông báo đến Cha mẹ học sinh và học sinh  của trường các nội dung sau:

1. Thời gian tổ chức ngày Hội: 20 tháng 3 năm 2019 ( Thứ Tư )

Học sinh có mặt tại trường lúc: 6 giờ 45 phút
Bắt đầu thời gian phần Lễ: 7 giờ 10 phút       7 giờ 40 phút.

Bắt đầu thời gian phần Hội: 7 giờ 50 phút       9 giờ 15 phút.

2. Học sinh sẽ tham gia:

 Viết thư gửi các chú bộ đội đang làm nhiệm vụ ở ngoài đảo xa dành cho đối tượng học sinh từ lớp 3 đến lớp 5.

Hội thi kéo co dành cho học sinh lớp 4,5.

Trò chơi: Bịt mắt vẽ hình, Bịt mắt đập heo nhựa, Ném bóng vào xô, Tấm lựa đậu dành cho học sinh từ lớp 1 đến lớp 5.

Lưu ý:

Học sinh toàn trường mặc đồng phục thể dục trong ngày 20/3/2019.
Kính báo để Cha mẹ học sinh, học sinh của trường được rõ, phụ huynh nhắc nhở con em tham dự ngày Hội đầy đủ, đúng giờ để ngày Hội diễn ra tốt đẹp.

Trân trọng kính chào./.

	Nơi nhận:

· Như nơi kính gửi;

· Lưu:VT- TQC.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Hồng Xuân